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W piątek 25 września odbyła się XXX Konferencja Szkoleniowa Stowarzyszenia Doradców Szkolnych i 
Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej, zatytułowana: „Spojrzenie w przyszłość". Podczas spotkania 
oficjalnie zaprezentowano laureatów Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2019. W gronie nagrodzonych 
instytucji po raz kolejny znalazł się Miejski Urząd Pracy w Kielcach. 

Konferencja „Spojrzenie w przyszłość" odbyła się w świecie wirtualnym – Avatarlandzie na platformie 
VirBELA. Wszyscy prelegenci oraz uczestnicy pojawili się pod postacią awatarów. Treningi, żeby 
wszystko wypadło dobrze w tak niecodziennych warunkach, rozpoczęły się już z początkiem tego 
miesiąca. W piątek awatary potrafiły podawać sobie dłonie na powitanie i wykonywać proste gesty w 
sposób spójny z przekazem werbalnym. Była to dopiero czwarta konferencja zorganizowana w takiej 
formule w Polsce. 

Spotkanie rozpoczęło podsumowanie działalności Stowarzyszenia Doradców Szkolnych i Zawodowych 
Rzeczypospolitej Polskiej, które poprowadził prezes organizacji – Tomasz Magnowski. Następnie Jagoda 
Kropidłowska i Ewa Dębska z SDSiZ przedstawiły wyniki Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2019. Miło 
nam przypomnieć, że w gronie nagrodzonych instytucji znalazł się Miejski Urząd Pracy w Kielcach. Po 
prezentacji przedstawiciele laureatów zostali zaproszeni na wirtualną scenę i nagrodzeni oklaskami. 

W części merytorycznej uczestnicy wysłuchali dziesięciu prelekcji:

Dr hab. Małgorzata Rosalska Uniwersytet Adama Mickiewicza – Na mocnych fundamentach. O roli 
teorii w projektach doradczych,
Dr hab. Anna Paszkowska-Rogacz Uniwersytet Łódzki – Strategie radzenia sobie z 
podejmowaniem decyzji zawodowych – polska weryfikacja modelu Itamara Gati,
Dr Tomasz Knopik Uniwersytet Marii Curie Skłodowskiej – Edukacja sprzyjająca powodzeniu 
życiowemu,
Marcin Olkowicz Rada Sektorowa ds. Kompetencji Sektora Komunikacji Marketingowej – 
Kompetencje przyszłości – po co się uczyć, skoro rynek chce czegoś innego (?),
Agnieszka Orzechowska Instytut Badań Edukacyjnych – Ważne są tylko te dni, w których możemy 
się czegoś nauczyć. Life-long learning w praktyce,
Barbara Górka Fundacja Imago – Futurystyczna APK-a. Alternatywne Plany Kariery a rozwój osób 
radzących się na rynku pracy przyszłości,
dr Anna Pająk Instytut Technologii Eksploatacji Łukasiewicz - Future Literacy - jak przygotować się 
do zmian,
Zbigniew Brzeziński Miejski Urząd Pracy w Kielcach – Przyszłość rynku pracy jako wyzwanie 
osobiste,
Klaudia Stano Fundacja Katalyst Education – Co potrafi sztuczna inteligencja?
Bartosz Żuk HTC – Wirtualna rzeczywistość. Edukacja w innym wymiarze.

Konferencję zakończył pokaz wirtualnych fajerwerków. Następnego dnia (sobota – 26.09.2020 r.) odbyły 
się warsztaty. 
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